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Në bazë të nenit 12.1 dhe 12.2 pika c) nr. 03/L-040 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Gazeta 

zyrtare e Republikës së Kosovës”, nr. 28/2008), nenit 2.3 dhe 8 të Ligjit nr. 03/L-049  për 

Financat e Pushtetit Lokal (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës”, nr. 27/2008)  nenit 39 

paragrafi 1.3, 97 dhe 102 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-53125 të dt. 11.11.2011, 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në mbledhjen e vetë të mbajtur me 27.12.2011, miraton: 

 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E RREGULLORËS PËR TAKSA, NGARKESA DHE GJOBA 

KOMUNALE PËR VITIN 2012 

 

I 

 

 Me këtë vendim aprovohet Rregullorja për taksa, ngarkesa dhe gjoba Komunale 

në territorin e komunës së Gjilanit për vitin 2012  

 

II 

 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është  Rregullorja për taksa, ngarkesa dhe gjoba 

komunale në territorin e Komunës së Gjilanit për vitin 2012.  

 

III 

 

 Zbatimin e këtij vendimi e bëjnë të gjitha drejtoritë komunale, ndërsa për 

implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 

IV 

 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit në Kuvendin e Komunës së Gjilanit, 

ndërsa aplikohet nga 01.01.2012 

 

 

01.Nr.     16-67245                                                                    Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 27.12.2011                 __________________ 

                    Izmi ZEKA, Kryesues 
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